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TABLEAU D'HONNEUR

RÉSULTATS DE L'ÉTAPE

CLASSEMENT GÉNÉRAL

CLASSEMENT SCRATCH 1. 13 AUBRY Julia 2:58:02
2. 69 MORICHON Anaïs ''
3. 6 RYO Titia ''

CLASSEMENT JUNIOR 1. 6 RYO Titia 2:58:02
2. 2 BREDARD Alice +2:11
3. 65 VERNEZOUL Yléa ''

CLASSEMENT ESPOIR 1. 8 CHEVRIEUX Justine 2:58:02
2. 66 BUNEL Marion +0:04
3. 54 GOERGEN Océane +2:11

GRAND PRIX DE LA MONTAGNE 1. 13 AUBRY Julia 16 pt
2. 69 MORICHON Anaïs 3 pt
3. 66 BUNEL Marion 3 pt

NATIONAL 1 1. TEAM FÉMININ CHAMBÉRY 267 pt
2. Breizh Ladies 223 pt
3. TEAM CENTRE VAL DE LOIRE FÉMININ 173 pt

11/06/2023 17:00:59 Chronométrage, photo-finish et édition des classements | Chrono Consult 1 / 1
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PHOTO FINISH

Victoire de AUBRY Julia (TEAM FÉMININ CHAMBÉRY)
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 CLASSEMENT SCRATCH INDIVIDUEL
Distance : 105.40 km Vitesse moyenne : 35.52 km/hOrganisateur : Poitou Charentes Animation

Rang Doss. ID UCI Nom Nat. Équipe N1/N2 Pts Bonus Temps
1. 13 10086055451 AUBRY Julia FRA TEAM FÉMININ CHAMBÉRY N1 40 15 2:58:02
2. 69 10011033732 MORICHON Anaïs FRA C'CHARTRES CYCLISME - 25 ''
3. 6 10073145559 ** RYO Titia FRA Breizh Ladies N1 20 ''
4. 26 10011141341 VALENTIN Constance FRA LYON SPRINT EVOLUTION N1 17 ''
5. 8 10067408011 * CHEVRIEUX Justine FRA TEAM CENTRE VAL DE LOIRE FÉMININ N1 16 ''
6. 43 10081561119 TRITSCH Balladyne FRA VC MORTEAU MONTBENOIT N1 15 ''
7. 15 10097933204 BIARD Marie Louise FRA TEAM FÉMININ CHAMBÉRY N1 14 ''
8. 56 10122275251 LE GLEUT Sylvia FRA LANESTER WOMEN MORBIHAN N1 13 ''
9. 66 10066934529 * BUNEL Marion FRA VC LISIEUX - 12 +0:04

10. 54 10072906493 * GOERGEN Océane FRA LANESTER WOMEN MORBIHAN N1 11 +2:11
11. 30 10025786826 GEGU Justine FRA TEAM ELLES - GROUPAMA - PAYS DE LA LOIRE N1 10 ''
12. 9 10009138289 GUEDON Mélanie FRA TEAM CENTRE VAL DE LOIRE FÉMININ N1 9 ''
13. 1 10071322161 * MENAGE Lise FRA Breizh Ladies N1 8 ''
14. 2 10072564367 ** BREDARD Alice FRA Breizh Ladies N1 7 ''
15. 65 10070780981 ** VERNEZOUL Yléa FRA OCCITANIE - 6 ''
16. 46 10069191902 * DIRINGER Manon FRA U.V.C.A. Troyes N1 5 ''
17. 71 10065659785 * GUIRADO Axelle FRA MS MANDELIEU - 4 ''
18. 17 10126071082 GRANDGIRARD Pauline FRA TEAM FÉMININ CHAMBÉRY N1 3 ''
19. 27 10014322537 ALMEIDA Sophie FRA TEAM ELLES - GROUPAMA - PAYS DE LA LOIRE N1 2 ''
20. 22 10065981909 ** FERRE Marine FRA LYON SPRINT EVOLUTION N1 1 ''
21. 35 10078372142 COURTOT Emeline FRA VC MORTEAU MONTBENOIT N1 - ''
22. 4 10068379021 ** ROUAT Ilona FRA Breizh Ladies N1 - ''
23. 49 10066501564 ** RICHARDOT Noémie FRA U.V.C.A. Troyes N1 - ''
24. 19 10070266679 * MARREL Jessie FRA TEAM FÉMININ CHAMBÉRY N1 - ''
25. 5 10075244904 ** ROUSSEL Elyne FRA Breizh Ladies N1 - ''
26. 47 10024656067 LOLLIEROU Elodie FRA U.V.C.A. Troyes N1 - ''
27. 16 10108601988 ** COMTE Ema FRA TEAM FÉMININ CHAMBÉRY N1 - ''
28. 63 10069527661 ** ALMANSA Carla FRA OCCITANIE - - ''
29. 31 10067608879 ** MENAGER Loane FRA TEAM ELLES - GROUPAMA - PAYS DE LA LOIRE N1 - ''
30. 11 10067409021 ** LAUNAY Clémence FRA TEAM CENTRE VAL DE LOIRE FÉMININ N1 - ''
31. 29 10066657471 ** CORABOEUF Lea FRA TEAM ELLES - GROUPAMA - PAYS DE LA LOIRE N1 - ''
32. 61 10067517034 * VACHEY Loreleï FRA LANESTER WOMEN MORBIHAN N1 - ''
33. 21 10092052677 * BADOR Flavie FRA LYON SPRINT EVOLUTION N1 - ''
34. 24 10102208577 MARCHE Lou FRA LYON SPRINT EVOLUTION N1 - ''
35. 38 10068375583 * LEPAINTRE Solène FRA VC MORTEAU MONTBENOIT N1 - ''
36. 14 10069327496 ** BEGO Julie FRA TEAM FÉMININ CHAMBÉRY N1 - ''
37. 50 10068087920 * SCHMIDT Julie FRA U.V.C.A. Troyes N1 - ''
38. 25 10117334618 RATIGNIER Amélie FRA LYON SPRINT EVOLUTION N1 - ''
39. 39 10010996447 MULLER Cyriane FRA VC MORTEAU MONTBENOIT N1 - ''
40. 48 10090451874 * MAHE Océane FRA U.V.C.A. Troyes N1 - ''
41. 36 10071037124 * GAUTHEY Océane FRA VC MORTEAU MONTBENOIT N1 - ''
42. 23 10071819588 ** GUGLIELMINI Léa FRA LYON SPRINT EVOLUTION N1 - ''
43. 3 10067729626 ** JOUAULT Ambre FRA Breizh Ladies N1 - ''
44. 12 10023512881 WEINGARTEN Audrey FRA TEAM CENTRE VAL DE LOIRE FÉMININ N1 - ''
45. 58 10108572080 OGER Enora FRA LANESTER WOMEN MORBIHAN N1 - ''
46. 57 10027527570 LOUBOUTIN Marine FRA LANESTER WOMEN MORBIHAN N1 - +2:17
47. 70 10097823470 * SAVINA Coralie FRA GIRONDINS DE BORDEAUX - - ''
48. 7 10070904960 ** YANNIC Tifenn FRA Breizh Ladies N1 - ''
49. 68 10070874850 * FEYTOU Ilona FRA CLUB CYCLISTE BOULOU - - ''
50. 53 10069725200 * CAMENEN Marie FRA LANESTER WOMEN MORBIHAN N1 - +2:37
51. 20 10009998357 METTRAUX Léna TEAM FÉMININ CHAMBÉRY N1 - +2:42
52. 33 10078953637 POPE Sarah FRA TEAM ELLES - GROUPAMA - PAYS DE LA LOIRE N1 - +5:00
53. 41 10066531876 ** REYNIER Romane FRA VC MORTEAU MONTBENOIT N1 - +13:50
54. 28 10071091886 ** BONNIN Noemie FRA TEAM ELLES - GROUPAMA - PAYS DE LA LOIRE N1 - ''
55. 18 10072785043 HUGOT Elsa FRA TEAM FÉMININ CHAMBÉRY N1 - ''
56. 44 10070807354 * BUVAT Manon FRA U.V.C.A. Troyes N1 - +13:53

DNF 10 10027178572 HENAULT Océane FRA TEAM CENTRE VAL DE LOIRE FÉMININ N1 -
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 CLASSEMENT SCRATCH INDIVIDUEL
Distance : 105.40 km Vitesse moyenne : 35.52 km/hOrganisateur : Poitou Charentes Animation

Rang Doss. ID UCI Nom Nat. Équipe N1/N2 Pts Bonus Temps
DNF 32 10071676920 ** NEVEUX Maeva FRA TEAM ELLES - GROUPAMA - PAYS DE LA LOIRE N1 -
DNF 37 10068518457 ** KIRSCH Flavie FRA VC MORTEAU MONTBENOIT N1 -
DNF 40 10058538268 * PLANTE Lily VC MORTEAU MONTBENOIT N1 -
DNF 45 10028063292 DE MUYNCK Sophie FRA U.V.C.A. Troyes N1 -
DNF 59 10067223408 * PROT Servann FRA LANESTER WOMEN MORBIHAN N1 -
DNF 60 10071484334 * ROBIC Angelina FRA LANESTER WOMEN MORBIHAN N1 -
DNF 64 10078177839 ** MASSET Maylia FRA OCCITANIE - -
DNS 34 10008650865 SACHET Iris FRA TEAM ELLES - GROUPAMA - PAYS DE LA LOIRE N1 -
DNS 51 10066609072 ** VALADE Alexandra FRA U.V.C.A. Troyes N1 -

Non partantes: 2
Hors délais: 0
Disqualifiées: 0
Abandons: 8
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CLASSEMENT POINTS COUPE DE FRANCE INDIVIDUEL
Rang Doss. ID UCI Nom Nat. Équipe N1/N2 Pts Bonus Pts Total

1. 13 10086055451 AUBRY Julia FRA TEAM FÉMININ CHAMBÉRY N1 40 15 55
2. 69 10011033732 MORICHON Anaïs FRA C'CHARTRES CYCLISME - 25 25
3. 6 10073145559 ** RYO Titia FRA Breizh Ladies N1 20 20
4. 26 10011141341 VALENTIN Constance FRA LYON SPRINT EVOLUTION N1 17 17
5. 8 10067408011 * CHEVRIEUX Justine FRA TEAM CENTRE VAL DE LOIRE FÉMININ N1 16 16
6. 43 10081561119 TRITSCH Balladyne FRA VC MORTEAU MONTBENOIT N1 15 15
7. 15 10097933204 BIARD Marie Louise FRA TEAM FÉMININ CHAMBÉRY N1 14 14
8. 56 10122275251 LE GLEUT Sylvia FRA LANESTER WOMEN MORBIHAN N1 13 13
9. 66 10066934529 * BUNEL Marion FRA VC LISIEUX - 12 12

10. 54 10072906493 * GOERGEN Océane FRA LANESTER WOMEN MORBIHAN N1 11 11
11. 30 10025786826 GEGU Justine FRA TEAM ELLES - GROUPAMA - PAYS DE LA LOIRE N1 10 10
12. 9 10009138289 GUEDON Mélanie FRA TEAM CENTRE VAL DE LOIRE FÉMININ N1 9 9
13. 1 10071322161 * MENAGE Lise FRA Breizh Ladies N1 8 8
14. 2 10072564367 ** BREDARD Alice FRA Breizh Ladies N1 7 7
15. 65 10070780981 ** VERNEZOUL Yléa FRA OCCITANIE - 6 6
16. 46 10069191902 * DIRINGER Manon FRA U.V.C.A. Troyes N1 5 5
17. 71 10065659785 * GUIRADO Axelle FRA MS MANDELIEU - 4 4
18. 17 10126071082 GRANDGIRARD Pauline FRA TEAM FÉMININ CHAMBÉRY N1 3 3
19. 27 10014322537 ALMEIDA Sophie FRA TEAM ELLES - GROUPAMA - PAYS DE LA LOIRE N1 2 2
20. 22 10065981909 ** FERRE Marine FRA LYON SPRINT EVOLUTION N1 1 1
21. 35 10078372142 COURTOT Emeline FRA VC MORTEAU MONTBENOIT N1 - -

11/06/2023 17:00:57 Chronométrage, photo-finish et édition des classements | Chrono Consult 1 / 1



 

Classic Féminine Vienne Nouvelle-Aquitaine 
5ère MANCHE | DIMANCHE 11 JUIN 2023 

 

 

 

 
CLASSEMENT PAR ÉQUIPE N1 DE LA MANCHE
1. TEAM FÉMININ CHAMBÉRY 69

1. 13 AUBRY Julia 55 pt (+15pt B.)
7. 15 BIARD Marie Louise 14 pt

36. 14 ** BEGO Julie 0 pt
27. 16 ** COMTE Ema 0 pt
55. 18 HUGOT Elsa 0 pt
24. 19 * MARREL Jessie 0 pt
51. 20 METTRAUX Léna 0 pt
18. 17 GRANDGIRARD Pauline

2. Breizh Ladies 35
3. 6 ** RYO Titia 20 pt

13. 1 * MENAGE Lise 8 pt
14. 2 ** BREDARD Alice 7 pt
43. 3 ** JOUAULT Ambre 0 pt
22. 4 ** ROUAT Ilona 0 pt
25. 5 ** ROUSSEL Elyne 0 pt
48. 7 ** YANNIC Tifenn 0 pt

3. TEAM CENTRE VAL DE LOIRE FÉMININ 25
5. 8 * CHEVRIEUX Justine 16 pt

12. 9 GUEDON Mélanie 9 pt
30. 11 ** LAUNAY Clémence 0 pt
44. 12 WEINGARTEN Audrey 0 pt

DNF 10 HENAULT Océane
4. LANESTER WOMEN MORBIHAN 24

8. 56 LE GLEUT Sylvia 13 pt
10. 54 * GOERGEN Océane 11 pt
50. 53 * CAMENEN Marie 0 pt
46. 57 LOUBOUTIN Marine 0 pt
45. 58 OGER Enora 0 pt
32. 61 * VACHEY Loreleï 0 pt

DNF 59 * PROT Servann
DNF 60 * ROBIC Angelina
5. LYON SPRINT EVOLUTION 18

4. 26 VALENTIN Constance 17 pt
20. 22 ** FERRE Marine 1 pt
33. 21 * BADOR Flavie 0 pt
42. 23 ** GUGLIELMINI Léa 0 pt
34. 24 MARCHE Lou 0 pt
38. 25 RATIGNIER Amélie 0 pt

6. VC MORTEAU MONTBENOIT 15
6. 43 TRITSCH Balladyne 15 pt

21. 35 COURTOT Emeline 0 pt
41. 36 * GAUTHEY Océane 0 pt
35. 38 * LEPAINTRE Solène 0 pt
39. 39 MULLER Cyriane 0 pt
53. 41 ** REYNIER Romane 0 pt

DNF 37 ** KIRSCH Flavie
DNF 40 * PLANTE Lily

7. TEAM ELLES - GROUPAMA - PAYS DE LA LOIRE 12
11. 30 GEGU Justine 10 pt
19. 27 ALMEIDA Sophie 2 pt
54. 28 ** BONNIN Noemie 0 pt
31. 29 ** CORABOEUF Lea 0 pt
29. 31 ** MENAGER Loane 0 pt
52. 33 POPE Sarah 0 pt

DNF 32 ** NEVEUX Maeva
DNS 34 SACHET Iris
8. U.V.C.A. Troyes 5

16. 46 * DIRINGER Manon 5 pt
56. 44 * BUVAT Manon 0 pt
26. 47 LOLLIEROU Elodie 0 pt
40. 48 * MAHE Océane 0 pt
23. 49 ** RICHARDOT Noémie 0 pt
37. 50 * SCHMIDT Julie 0 pt

DNF 45 DE MUYNCK Sophie
DNS 51 ** VALADE Alexandra
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CLASSEMENT GÉNÉRAL NATIONAL 1 APRÈS LA MANCHE 5
Rang Équipe Manche 1 P. Manche 2 P. Manche 3 P. Manche 4 P. Manche 5 P. Manche 6 P. Manche 7 P. Total P.

1. TEAM FÉMININ CHAMBÉRY 56 40 34 68 69 - - 267

2. Breizh Ladies 35 45 77 31 35 - - 223

3. TEAM CENTRE VAL DE LOIRE FÉMININ 45 60 40 3 25 - - 173

4. LYON SPRINT EVOLUTION 30 30 22 14 18 - - 114

5. U.V.C.A. Troyes 10 26 10 24 5 - - 75

6. VC MORTEAU MONTBENOIT 17 32 0 7 15 - - 71

7. TEAM ELLES - GROUPAMA - PAYS DE LA LOIRE 26 28 1 1 12 - - 68

8. LANESTER WOMEN MORBIHAN 0 35 0 0 24 - - 59
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 MEILLEUR GRIMPEUR

La Guerche - 24,6 km Classement général Meilleur Grimpeur

Ranton - 49,5 km

Monterre-Silly - 56,3 km

Loudun - 79,4 km

Pos. Doss. Nom Équipe Pts Pos. Doss. Nom Équipe Pts

1. 13 AUBRY Julia TEAM FÉMININ CHAMBÉRY 4 pt 1. 13 AUBRY Julia TEAM FÉMININ CHAMBÉRY 16 pt
2. 3 JOUAULT Ambre Breizh Ladies 2 pt 2. 69 MORICHON Anaïs C'CHARTRES CYCLISME 3 pt
3. 66 BUNEL Marion VC LISIEUX 1 pt 3. 66 BUNEL Marion VC LISIEUX 3 pt

4. 26 VALENTIN Constance LYON SPRINT EVOLUTION 2 pt
5. 3 JOUAULT Ambre Breizh Ladies 2 pt
6. 6 RYO Titia Breizh Ladies 1 pt

1. 13 AUBRY Julia TEAM FÉMININ CHAMBÉRY 4 pt 7. 43 TRITSCH Balladyne VC MORTEAU MONTBENOIT 1 pt
2. 66 BUNEL Marion VC LISIEUX 2 pt
3. 69 MORICHON Anaïs C'CHARTRES CYCLISME 1 pt

1. 13 AUBRY Julia TEAM FÉMININ CHAMBÉRY 4 pt
2. 26 VALENTIN Constance LYON SPRINT EVOLUTION 2 pt
3. 43 TRITSCH Balladyne VC MORTEAU MONTBENOIT 1 pt

1. 13 AUBRY Julia TEAM FÉMININ CHAMBÉRY 4 pt
2. 69 MORICHON Anaïs C'CHARTRES CYCLISME 2 pt
3. 6 RYO Titia Breizh Ladies 1 pt
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Distance : 105.40 km

CLASSEMENT ESPOIR
Vitesse moyenne : 35.52 km/hOrganisateur : Poitou Charentes Animation

Rang Doss. ID UCI Nom Équipe Nat. Temps
1. 8 10067408011 CHEVRIEUX Justine TEAM CENTRE VAL DE LOIRE FÉMININ FRA 2:58:02
2. 66 10066934529 BUNEL Marion VC LISIEUX FRA +0:04
3. 54 10072906493 GOERGEN Océane LANESTER WOMEN MORBIHAN FRA +2:11
4. 1 10071322161 MENAGE Lise Breizh Ladies FRA ''
5. 46 10069191902 DIRINGER Manon U.V.C.A. Troyes FRA ''
6. 71 10065659785 GUIRADO Axelle MS MANDELIEU FRA ''
7. 19 10070266679 MARREL Jessie TEAM FÉMININ CHAMBÉRY FRA ''
8. 61 10067517034 VACHEY Loreleï LANESTER WOMEN MORBIHAN FRA ''
9. 21 10092052677 BADOR Flavie LYON SPRINT EVOLUTION FRA ''

10. 38 10068375583 LEPAINTRE Solène VC MORTEAU MONTBENOIT FRA ''
11. 50 10068087920 SCHMIDT Julie U.V.C.A. Troyes FRA ''
12. 48 10090451874 MAHE Océane U.V.C.A. Troyes FRA ''
13. 36 10071037124 GAUTHEY Océane VC MORTEAU MONTBENOIT FRA ''
14. 70 10097823470 SAVINA Coralie GIRONDINS DE BORDEAUX FRA +2:17
15. 68 10070874850 FEYTOU Ilona CLUB CYCLISTE BOULOU FRA ''
16. 53 10069725200 CAMENEN Marie LANESTER WOMEN MORBIHAN FRA +2:37
17. 44 10070807354 BUVAT Manon U.V.C.A. Troyes FRA +13:53

DNF 40 10058538268 PLANTE Lily VC MORTEAU MONTBENOIT
DNF 59 10067223408 PROT Servann LANESTER WOMEN MORBIHAN FRA
DNF 60 10071484334 ROBIC Angelina LANESTER WOMEN MORBIHAN FRA

Non partantes: 1
Hors délais: 0
Disqualifiées: 0
Abandons: 3
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CLASSEMENT JUNIOR

Distance : 105.40 km Vitesse moyenne : 35.52 km/hOrganisateur : Poitou Charentes Animation

Rang Doss. ID UCI Nom Équipe Nat. Temps
1. 6 10073145559 RYO Titia Breizh Ladies FRA 2:58:02
2. 2 10072564367 BREDARD Alice Breizh Ladies FRA +2:11
3. 65 10070780981 VERNEZOUL Yléa OCCITANIE FRA ''
4. 22 10065981909 FERRE Marine LYON SPRINT EVOLUTION FRA ''
5. 4 10068379021 ROUAT Ilona Breizh Ladies FRA ''
6. 49 10066501564 RICHARDOT Noémie U.V.C.A. Troyes FRA ''
7. 5 10075244904 ROUSSEL Elyne Breizh Ladies FRA ''
8. 16 10108601988 COMTE Ema TEAM FÉMININ CHAMBÉRY FRA ''
9. 63 10069527661 ALMANSA Carla OCCITANIE FRA ''

10. 31 10067608879 MENAGER Loane TEAM ELLES - GROUPAMA - PAYS DE LA LOIRE FRA ''
11. 11 10067409021 LAUNAY Clémence TEAM CENTRE VAL DE LOIRE FÉMININ FRA ''
12. 29 10066657471 CORABOEUF Lea TEAM ELLES - GROUPAMA - PAYS DE LA LOIRE FRA ''
13. 14 10069327496 BEGO Julie TEAM FÉMININ CHAMBÉRY FRA ''
14. 23 10071819588 GUGLIELMINI Léa LYON SPRINT EVOLUTION FRA ''
15. 3 10067729626 JOUAULT Ambre Breizh Ladies FRA ''
16. 7 10070904960 YANNIC Tifenn Breizh Ladies FRA +2:17
17. 41 10066531876 REYNIER Romane VC MORTEAU MONTBENOIT FRA +13:50
18. 28 10071091886 BONNIN Noemie TEAM ELLES - GROUPAMA - PAYS DE LA LOIRE FRA ''

DNF 32 10071676920 NEVEUX Maeva TEAM ELLES - GROUPAMA - PAYS DE LA LOIRE FRA
DNF 37 10068518457 KIRSCH Flavie VC MORTEAU MONTBENOIT FRA
DNF 64 10078177839 MASSET Maylia OCCITANIE FRA
DNS 51 10066609072 VALADE Alexandra U.V.C.A. Troyes FRA

Non partantes: 1
Hors délais: 0
Disqualifiées: 0
Abandons: 3

11/06/2023 17:00:59 Chronométrage, photo-finish et édition des classements | Chrono Consult 1 / 1



 

Classic Féminine Vienne Nouvelle-Aquitaine 
5ère MANCHE | DIMANCHE 11 JUIN 2023 

 

 

 

 
CLASSEMENT PAR ÉQUIPE DE L'ÉTAPE
1. TEAM FÉMININ CHAMBÉRY 26

1. 13 AUBRY Julia
7. 15 BIARD Marie Louise

18. 17 GRANDGIRARD Pauline
24. 19 * MARREL Jessie
27. 16 ** COMTE Ema
36. 14 ** BEGO Julie
51. 20 METTRAUX Léna
55. 18 HUGOT Elsa
2. Breizh Ladies 30

3. 6 ** RYO Titia
13. 1 * MENAGE Lise
14. 2 ** BREDARD Alice
22. 4 ** ROUAT Ilona
25. 5 ** ROUSSEL Elyne
43. 3 ** JOUAULT Ambre
48. 7 ** YANNIC Tifenn
3. TEAM CENTRE VAL DE LOIRE FÉMININ 47

5. 8 * CHEVRIEUX Justine
12. 9 GUEDON Mélanie
30. 11 ** LAUNAY Clémence
44. 12 WEINGARTEN Audrey
4. LANESTER WOMEN MORBIHAN 50

8. 56 LE GLEUT Sylvia
10. 54 * GOERGEN Océane
32. 61 * VACHEY Loreleï
45. 58 OGER Enora
46. 57 LOUBOUTIN Marine
50. 53 * CAMENEN Marie
5. LYON SPRINT EVOLUTION 57

4. 26 VALENTIN Constance
20. 22 ** FERRE Marine
33. 21 * BADOR Flavie
34. 24 MARCHE Lou
38. 25 RATIGNIER Amélie
42. 23 ** GUGLIELMINI Léa
6. TEAM ELLES - GROUPAMA - PAYS DE LA LOIRE 59
11. 30 GEGU Justine
19. 27 ALMEIDA Sophie
29. 31 ** MENAGER Loane
31. 29 ** CORABOEUF Lea
52. 33 POPE Sarah
54. 28 ** BONNIN Noemie
7. VC MORTEAU MONTBENOIT 62

6. 43 TRITSCH Balladyne
21. 35 COURTOT Emeline
35. 38 * LEPAINTRE Solène
39. 39 MULLER Cyriane
41. 36 * GAUTHEY Océane
53. 41 ** REYNIER Romane
8. U.V.C.A. Troyes 65
16. 46 * DIRINGER Manon
23. 49 ** RICHARDOT Noémie

26. 47 LOLLIEROU Elodie
37. 50 * SCHMIDT Julie
40. 48 * MAHE Océane
56. 44 * BUVAT Manon
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